



RD/ZP/91/22

Poznań, dnia 27.01.2023r.

OGŁOSZENIE WYNIKÓW

„Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Politechniki Poznańskiej”.

Politechnika Poznańska uprzejmie zawiadamia, że przetarg nieograniczony dotyczący niniejszego postępowania w Pakietach 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 został **ROZSTRZYGNIĘTY**.

Do upływu terminu składania ofert, na Pakiety nr 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 złożono:

PAKIET NR 1

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.
adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

Cena:

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **185 123,00 zł** (słownie sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sto dwadzieścia trzy złote 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **42 578,29 zł**,

(słownie: czterdzieści dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt osiem złotych 29/100),

brutto wynosi **227 701,29 zł**,

(słownie: dwieście dwadzieścia siedem tysięcy siedemset jeden złotych 29/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **145 061,00 zł**, (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy sześćdziesiąt jeden złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **33 364,03 zł**,

(słownie: trzydzieści trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt cztery złote 03/100),

brutto wynosi **178 425,03 zł**,

(słownie: sto siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwadzieścia pięć złotych 03/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: **330 184,00 zł**, (słownietrzyście trzydzieści tysięcy sto osiemdziesiąt cztery złote 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **75 942,32 zł**,

(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści dwa złote 32/100),

brutto wynosi **406 126,32 zł**,

(słownie: czterysta sześć tysięcy sto dwadzieścia sześć złotych 32/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

Kryteria oceny ofert:

Cena: 60,00 pkt

Termin płatności: 40,00 pkt

RAZEM: 100,00 pkt

Zamawiający udzieli zamówienia firmie:

KOMBIT Group Sp. z o.o., 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60, jako spełniająca wymagania Zamawiającego.

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

1) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 219910 zł, (słownie dwieście dziewiętnaście tysięcy dziewięćset dziesięć zł)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 50579,3 zł,

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy pięćset siedemdziesiąt dziewięć zł, 30/100),

brutto wynosi 270489,3 zł,

(słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy czterysta osiemdziesiąt dziewięć zł 30/100)

2) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 166900 zł, (słownie sto sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset zł)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 38387 zł,

(słownie: trzydzieści osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem zł),

brutto wynosi 205287zł,

(słownie: dwieście pięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt siedem)

3) ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 386810 zł, (słownie trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset dziesięć zł)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 88966,30 zł,

(słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt sześć zł 30/100),

brutto wynosi 475776,30zł,

(słownie: czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć zł 30/100)

Cena:

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

Kryteria oceny ofert:

Cena: 51,22 pkt

Termin płatności: 40,00 pkt

RAZEM: 91,22 pkt

PAKIET NR 2

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.

adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

Cena:

netto: **67 969,00 zł**, (słownie sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **15 632,87 zł**,

(słownie: piętnaście tysięcy sześćset trzydzieści dwa złote 87/100)

brutto wynosi **83 601,87 zł**

(słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset jeden złotych 87/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

Kryteria oceny ofert:

Cena: 60,00 pkt

Termin płatności: 40,00 pkt

RAZEM: 100,00 pkt

Zamawiający udzieli zamówienia firmie:

KOMBIT Group Sp. z o.o., 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60, jako spełniająca wymagania Zamawiającego.

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

Cena:

netto: 76380 zł, (słownie siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt zł)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 17567,4 zł,

(słownie: siedemnaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem zł 40/100),

brutto wynosi 93947,4 zł,

(słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset czterdzieści siedem zł 40/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 Ustawy PZP Komisja przetargowa proponuje odrzucić ofertę firmy Doliński Łukasz ZNAK.PL.

UZASADNIENIE

Treść oferty firmy **Doliński Łukasz ZNAK.PL** jest niezgodna z warunkami zamówienia:

Załączniki 5, 6, 14, 17, 19

Zamawiający wymagał, aby komputer posiadał:

min. 4 gniazda USB typ A na panelu tylnym płyty głównej o przepustowości nie mniejszej niż 5Gbps- minimalna ilość portów nie może być uzyskiwana za pomocą kart rozszerzeń, HUB-ów czy adapterów oraz

jednoczesna obsługa co najmniej 2 monitorów w rozdzielczości min. 4096x2304 przy min. 60Hz każdy.

Proponowany przez Wykonawcę model HP Pro 400 G9 SFF w standardzie posiada tylko 3 gniazda USB 5Gbps typ A oraz tylko jedno gniazdo wideo pozwalające na obsługę rozdzielczości 4096x2304 przy min. 60Hz. Proponowany model komputera posiada gniazdo flex, które jednak nie pozwala na takie rozszerzenie gniazd, aby jednocześnie spełnione zostały obydwie z powyższych wymagań.

W związku z powyższym niniejsza oferta nie podlega ocenie.

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.
adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

Cena:

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **10 036,00 zł**, (słownie dziesięć tysięcy trzydzieści sześć złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **2 308,28 zł**,

(słownie: dwa tysiące trzysta osiem złotych 28/100),

brutto wynosi **12 344,28 zł**,

(słownie: dwanaście tysięcy trzysta czterdzieści cztery złote 28/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **6 153,00 zł**, (słownie sześć tysięcy sto pięćdziesiąt trzy złote 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **1 415,19 zł**,

(słownie: jeden tysiąc czterysta piętnaście złotych 19/100),

brutto wynosi **7 568,19 zł** (słownie: siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem złotych 19/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: **16 189,00 zł** (słownie szesnaście tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **3 723,47 zł**,

(słownie: trzy tysiące siedemset dwadzieścia trzy złote 47/100),

brutto wynosi **19 912,47 zł**

(słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset dwanaście złotych 47/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

Kryteria oceny ofert:

Cena: 60,00 pkt

Termin płatności: 40,00 pkt

RAZEM: 100,00 pkt

Zamawiający udzieli zamówienia firmie:

KOMBIT Group Sp. z o.o., 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60, jako spełniająca wymagania Zamawiającego.

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

Cena:

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 10140zł, (słownie dziesięć tysięcy sto czterdzieści zł)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 2332,2 zł,

(słownie: dwa tysiące trzysta trzydzieści dwa zł, 20/100),

brutto wynosi 12472,2 zł,

(słownie: dwanaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt dwa zł 20/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 6200 zł, (słownie sześć tysięcy dwieście zł)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 1426 zł,

(słownie: jeden tysiąc czterysta dwadzieścia sześć zł),

brutto wynosi 7626 zł,

(słownie: siedem tysięcy sześćset dwadzieścia sześć zł)

3) ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 16340 zł, (słownie szesnaście tysięcy trzysta czterdzieści zł), powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 3758,20 zł,

(słownie: trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt osiem zł 20/100),

brutto wynosi 20098,2zł,

(słownie: dwadzieścia tysięcy dziewięćdziesiąt osiem zł 20/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

Kryteria oceny ofert:

Cena: 59,45 pkt

Termin płatności: 40,00 pkt

RAZEM: 99,45 pkt

3. Compro Jolanta Olszewska

41-400 Mysłowice ul. Kotarbińskiego 19

netto: 17170,00 zł, (słownie siedemnaście tysięcy sto siedemdziesiąt 00/100 powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 3949,10 zł,

(słownie: trzy tysiące dziewięćset czterdzieści dziewięć 10/100),

brutto wynosi 21119,10 zł,

(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sto dziewięćnaście 10/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

PO POPRAWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJACEGO INNEJ OMYŁKI, W FORMULARZU OFERTOWYM JEST:

1) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 10 570,00 zł, (słownie: dziesięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt zł 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 2 431,10 zł,

(słownie: dwa tysiące czterysta trzydzieści jeden 10/100),

brutto wynosi 13 001,10 zł, (słownie: trzynaście tysięcy jeden zł 10/100)

2) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 6600,00 zł, (słownie: sześć tysięcy sześćset zł 00/100), powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 1 518,00 zł, (słownie: tysiąc pięćset osiemnaście zł 00/100),

brutto wynosi 8 118,00 zł, (słownie: osiem tysięcy sto osiemnaście zł 00/100)

3) ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 17 170,00 zł, (słownie siedemnaście tysięcy sto siedemdziesiąt zł 00/100 powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 3 949,10 zł,

(słownie: trzy tysiące dziewięćset czterdzieści dziewięć zł 10/100),

brutto wynosi 21 119,10 zł,
(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sto dziewiętnaście zł 10/100)

Kryteria oceny ofert:

Cena: 56,57 pkt

Termin płatności: 40,00 pkt

RAZEM: 96,57 pkt

PAKIET NR 5

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.
adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

Cena:

netto: **67 974,00 zł**, (słownie sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **15 634,02 zł**,

(słownie: piętnaście tysięcy sześćset trzydzieści cztery złote 02/100),

brutto wynosi **83 608,02 zł**,

(słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset osiem złotych 02/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

Kryteria oceny ofert:

Cena: 60,00 pkt

Termin płatności: 40,00 pkt

RAZEM: 100,00 pkt

Zamawiający udzieli zamówienia firmie:

KOMBIT Group Sp. z o.o., 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60, jako spełniająca wymagania Zamawiającego.

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

Cena:

netto: 75700 zł, (słownie siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset zł), powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 17411 zł,

(słownie: siedemnaście tysięcy czterysta jedenaście zł),

brutto wynosi 93111zł,

(słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto jedenaście zł)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

Kryteria oceny ofert:

Cena: 53,88 pkt

Termin płatności: 40,00 pkt

RAZEM: 93,88 pkt

PAKIET NR 6

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.
adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

Cena:

netto: **119 818,00 zł** (słownie :sto dziewiętnaście tysięcy osiemset osiemnaście złotych 00/100)
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **27 558,14 zł**
(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem złotych 14/100),
brutto wynosi **147 376,14 zł**
(słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć złotych 14/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

Kryteria oceny ofert:

Cena: 59,72 pkt

Termin płatności: 40,00 pkt

RAZEM: 99,72 pkt

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

Cena:

netto: 119250 zł, (słownie sto dziewiętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt zł), powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 27427,5 zł,
(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy czterysta dwadzieścia siedem zł 50/100),
brutto wynosi 146677,5 zł,
(słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy sześćset siedemdziesiąt siedem zł 50/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

Kryteria oceny ofert:

Cena: 60,00 pkt

Termin płatności: 40,00 pkt

RAZEM: 100,00 pkt

Zamawiający udzieli zamówienia firmie: **Doliński Łukasz ZNAK.PL, Kaliska 1, 61-131 Poznań** jako spełniająca wymagania Zamawiającego.

PAKIET NR 7

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.
adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

Cena:

netto: **80 309,00 zł**, (słownie osiemdziesiąt tysięcy trzysta dziewięć złotych 00/100)
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **18 471,07 zł**
(słownie: osiemnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt jeden złotych 07/100),
brutto wynosi **98 780,07 zł** (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych 07/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

Kryteria oceny ofert:

Cena: 60,00 pkt

Termin płatności: 40,00 pkt

RAZEM: 100,00 pkt

Zamawiający udzieli zamówienia firmie:

KOMBIT Group Sp. z o.o., 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60, jako spełniająca wymagania

Zamawiającego.

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL**adres Kaliska 1, 61-131 Poznań****Cena:**

netto: 87645 zł, (słownie osiemdziesiąt siedem tysięcy sześćset czterdzieści pięć zł), powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 20158,35 zł,

(słownie: dwadzieścia tysięcy sto pięćdziesiąt osiem zł 35/10),

brutto wynosi 107803,35 zł,

(słownie: sto siedem tysięcy osiemset trzy zł 35/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych****Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 Ustawy PZP Komisja przetargowa proponuje odrzucić ofertę firmy Doliński Łukasz ZNAK.PL.****UZASADNIENIE**Treść oferty firmy **Doliński Łukasz ZNAK.PL** jest niezgodna z warunkami zamówienia:

załącznik 7

Zamawiający wymagał, aby monitor posiadał regulację w pionie w zakresie nie mniejszym niż od -45 stopni do +45 stopni, natomiast Wykonawca zaproponował model monitora, którego zakres regulacji w pionie wynosi od -30 do +30 stopni

zał. 10

Zamawiający wymagał, aby tablet posiadał obsługę sieci komórkowej w standardzie LTE i 5G lub nowszym, z możliwością instalacji własnej karty SIM lub eSIM, natomiast Wykonawca zaproponował model wyłącznie z obsługą WiFi

zał. 11

Zamawiający wymagał, aby komputer posiadał gwarancję "next business day, on site", natomiast Wykonawca zaproponował gwarancję typu Basic on site

W związku z powyższym niniejsza oferta nie podlega ocenie.

PAKIET NR 8**1. KOMBIT Group Sp. z o.o.****adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60****Cena:**

netto: **75 150,00 zł** (słownie siedemdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 00/100)
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **17 284,50 zł**
(słownie: siedemnaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt cztery złote 50/100),
brutto wynosi **92 434,50 zł**
(słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta trzydzieści cztery złote 50/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

Kryteria oceny ofert:

Cena: 59,04 pkt

Termin płatności: 40,00 pkt

RAZEM: 99,04 pkt

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

Cena:

netto: 73950 zł, (słownie siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt zł)
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 17008,5 zł,
(słownie: siedemnaście tysięcy osiem zł 50/100),
brutto wynosi 90958,5 zł,
(słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem zł 50/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

Kryteria oceny ofert:

Cena: 60,00 pkt

Termin płatności: 40,00 pkt

RAZEM: 100,00 pkt

Zamawiający udzieli zamówienia firmie: **Doliński Łukasz ZNAK.PL, Kaliska 1, 61-131 Poznań** jako spełniająca wymagania Zamawiającego.

Umowy na w/w Pakiety zostaną podpisane w najbliższym dogodnym terminie, jednak nie wcześniej niż: 07.02.2023r.

SPECJALISTA
ds. Zamówień publicznych
mgr Magdalena Kominek